
1 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

12/2021. (VI. 25.) önkormányzati rendelete 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testületének a köztisztviselők 

illetményrendszeréről és a köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és egészségügyi 

juttatásokról szóló 25/2012. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében, 236. § (4) bekezdésében, 237. §-ában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A köztisztviselők illetményrendszeréről és a köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és 

egészségügyi juttatásokról szóló 25/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) E rendelet hatálya a Nagykőrösi Polgármesteri Hivatalban (továbbiakban: Hivatal) 

foglalkoztatott köztisztviselőkre terjed ki.” 

(2) A köztisztviselők illetményrendszeréről és a köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és 

egészségügyi juttatásokról szóló 25/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelet 1. § (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény (a továbbiakban: Kttv.) és a 

munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény alapján a Hivatalnál munkaviszonyban álló 

munkavállalókra a 4. § d) pont db), dc) alpontjában, valamint h),i) és j) pontjában és az 5. §-ban 

foglalt rendelkezések alkalmazhatók.” 

2. § 

A köztisztviselők illetményrendszeréről és a köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és 

egészségügyi juttatásokról szóló 25/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelet 4. §-a a következő j) 

ponttal egészül ki: 

(A köztisztviselőt az alábbi juttatások, támogatások illethetik meg:) 

„j) 13. havi illetmény.” 

3. § 

A köztisztviselők illetményrendszeréről és a köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és 

egészségügyi juttatásokról szóló 25/2012. (VI.29.) önkormányzati rendelet bevezető részében az 

„(1) bekezdés a) pontjában” szövegrész helyébe a „(2) bekezdésében” szöveg lép. 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 

Nagykőrös, 2021. június 24. 

 

 Dr. Czira Szabolcs  Dr. Nagy Lajos 
  polgármester       jegyző 



2 

 

Általános indokolás 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete többek között a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 237. §-ában kapott felhatalmazás alapján alkotta 

meg a köztisztviselők illetményrendszeréről és a köztisztviselőket megillető szociális, jóléti és 

egészségügyi juttatásokról szóló 25/2012. (VI. 29.) önkormányzati rendeletét. Módosítása a 

juttatások és támogatások körének bővítése, valamint egyes juttatások vonatkozásában személyi 

hatályának kiterjesztése miatt indokolt. 


